| - de 14 (quatorze) UFM, pelo não atendimento ao primeiro pedido
de intimação no prazo máximo de 5 (cinco) dias;

Il - de 54 (cinquenta e quatro) UFM's, pelo não atendimento ao
segundo pedido de intimação no prazo máximo de 3 (três) dias,

III - de 135 (cento e trinta e cinco) UFM's, pelo não atendimento ao
terceiro pedido de intimação no prazo máximo de 2 (dois) dias.

Art. 63. Sem prejuízo do disposto na legislação criminal, é vedada a
divulgação por qualquer meio para qualquer fim, por parte do Fisco ou de
seus funcionários, de qualquer informação obtida em razão do oficio,